de Serviço que autoriza o início dos trabalhos, podendo ser prorrogado, mediante 

acordo entre as partes, desde que se garanta o interesse público. 

5.2  O prazo de vigência será de 04 (quatro) meses, podendo ser prorrogado na 

forma da Lei. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR 

6.1 O valor total estimado da contratação é de R$ 36.680,04 (trinta e seis 

mil, seiscentos e oitenta reais e quatro centavos) sendo que os preços médios 

foram obtidos pela pesquisa de mercado fornecido pelo setor de compras. 

7. CRITÉRIOS DE ACEITABILIDADE 

Conforme o Artigo 73 da Lei 8.666/93. 

DESCRIÇÃO DO OBJETO: 

A DESCRIÇÃO DO OBJETO, E A RELAÇÃO DOS ITENS A SEREM LICITADOS, ENCONTRAM-SE NO